ANGLERVEREIN DRESDEN-MITTE e.V.

02.02.

09.02.

31.03.

23.03.

25.03.

01.04.

15.04.

22.04.

22.04.

29.04.

10.05.

Mai

10.06.

15.07.

31.08.
31.08.

23.09.

18:00 Uhr

18:00 Uhr

14:00 Uhr

18:00 Uhr

09:30 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:30 Uhr

08:45 Uhr

7:45 Uhr

19:00 Uhr

18:00 Uhr

09:00 Uhr

08:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr

08:00 Uhr

Sep/Okt 18:00 Uhr

21.10.

09.11.

10.11.

09:00 Uhr

19.00 Uhr

16:30 Uhr

Nov/Dez18:00 Uhr

7.12.

19.00 Uhr

Termine 2023

1. Vereinsabend

Thema:
letzte Ausgabe Angelpapiere 2023
Vortrage von Angelfreunden

1. Vorstandsbesprechung

1. Arbeitseinsatz ,,Anglergarten”
WaldschléRchenbriicke (WSP)

2. Vorstandsbesprechung

AVE Delegiertenversammliung 2023

2. Arbeitseinsatz ,Elbwiesenreinigung®

1. Abschnitt: Lothringer Weg bis ,Blaues Wunder*

2. Abschnitt: Lothringer Weg bis Hohe HertelstralRe

3. Abschnitt: ,Blaues Wunder* bis Niedersed|. Flutgrab.
4. WSP Anglergarten

5. Dresden Teichkette Schullwitzbach

Kinderangeln (AV DD-Mitte mit AV DD-Centrum)
LVSA Delegiertenversammlung 2023

»Peter Hillert” - Gewassererkundungsfahrt
AV Dresden-Mitte e.V. und AV Dresden-Centrum e.V.
Ruckkehr ca. 17:00 Uhr

Hegeangeln des AVE

Mitgliederversammlung
Thema: Vorstandswahl

3. Vorstandsbesprechung
3. Arbeitseinsatz
Kinderangeln und Vereinsangeln AV Dresden-Centrum

4. Vorstandsbesprechung
Anglerstammtisch des Vereins

Kinderangeln AV Dresden-Centrum
5. Vorstandsbesprechung
5. Arbeitseinsatz

2. Vereinsabend,
ab 18:00 Uhr Ausgabe Angelberechtigungen 2024

Regionalkonferenz des AVE fiir Vereine Dresden,
Séchs. Schweiz und Osterzgebirge

6. Vorstandsbesprechung

3. Vereinsabend, Jahresabschluf
ab 18:00 Uhr Ausgabe Angelberechtigungen 2024

.Der Zeitgeist®, Saal
Grof3enhainer Str. 93

Treff: WSP-
Seite Neustadt

DGVU Akademie Dresden

Kathe-Kollwitz-Ufer/
Ecke Lothringer Weg
Ufer Hohe Fuchsstr.
WSP Neustadt
Blihlauer Stralle 25
LoRnitzbad

Abfahrt ,Der Zeitgeist*

Talsperre Bautzen

.Der Zeitgeist®, Saal
Grof3enhainer Str. 93

Ort wird noch benannt!

(D03-201)

Elbegarten Dresden

(D04-120)

Ort wird noch benannt!

.Der Zeitgeist®, Saal

IHK-Bildungszentrum DD

Ort wird noch benannt!

.Der Zeitgeist®, Saal



