ANGLERVEREIN DRESDEN-MITTE e.V. Termine 2023

02.02.	18:00 Uhr	Vereinsabend Thema: letzte Ausgabe Angelpapiere 2023 Vorträge von Angelfreunden	"Der Zeitgeist", Saal Großenhainer Str. 93
09.02.	18:00 Uhr	1. Vorstandsbesprechung	
<mark>31.03</mark> .	14:00 Uhr	Arbeitseinsatz "Anglergarten" Waldschlößchenbrücke (WSP)	Treff: WSP- Seite Neustadt
23.03.	18:00 Uhr	2. Vorstandsbesprechung	
25.03.	09:30 Uhr	AVE Delegiertenversammlung 2023	DGVU Akademie Dresden
01.04.	09:00 Uhr	 Arbeitseinsatz "Elbwiesenreinigung" Abschnitt: Lothringer Weg bis "Blaues Wunder" Abschnitt: Lothringer Weg bis Höhe Hertelstraße Abschnitt: "Blaues Wunder" bis Niedersedl. Flutgrab. WSP Anglergarten Dresden Teichkette Schullwitzbach 	Käthe-Kollwitz-Ufer/ Ecke Lothringer Weg Ufer Höhe Fuchsstr. WSP Neustadt Bühlauer Straße 25
15.04.	09:00 Uhr	KinderangeIn (AV DD-Mitte mit AV DD-Centrum)	Lößnitzbad
22.04.	09:30 Uhr	LVSA Delegiertenversammlung 2023	
22.04.	08:45 Uhr	"Peter Hillert" - Gewässererkundungsfahrt AV Dresden-Mitte e.V. und AV Dresden-Centrum e.V. Rückkehr ca. 17:00 Uhr	Abfahrt "Der Zeitgeist"
29.04.	7:45 Uhr	Hegeangeln des AVE	Talsperre Bautzen
10.05.	19:00 Uhr	Mitgliederversammlung Thema: Vorstandswahl	"Der Zeitgeist", Saal Großenhainer Str. 93
10.05. Mai	19:00 Uhr 18:00 Uhr		
		Thema: Vorstandswahl	Großenhainer Str. 93
Mai	18:00 Uhr	Thema: Vorstandswahl 3. Vorstandsbesprechung	Großenhainer Str. 93
Mai 10.06.	18:00 Uhr 09:00 Uhr	Thema: Vorstandswahl 3. Vorstandsbesprechung 3. Arbeitseinsatz	Großenhainer Str. 93 Ort wird noch benannt!
Mai 10.06. 15.07. 31.08.	18:00 Uhr 09:00 Uhr 08:00 Uhr 18:00 Uhr	Thema: Vorstandswahl 3. Vorstandsbesprechung 3. Arbeitseinsatz Kinderangeln und Vereinsangeln AV Dresden-Centrum 4. Vorstandsbesprechung	Großenhainer Str. 93 Ort wird noch benannt! (D03-201)
Mai 10.06. 15.07. 31.08. 31.08. 23.09.	18:00 Uhr 09:00 Uhr 08:00 Uhr 18:00 Uhr 19:00 Uhr	Thema: Vorstandswahl 3. Vorstandsbesprechung 3. Arbeitseinsatz Kinderangeln und Vereinsangeln AV Dresden-Centrum 4. Vorstandsbesprechung Anglerstammtisch des Vereins	Großenhainer Str. 93 Ort wird noch benannt! (D03-201) Elbegarten Dresden
Mai 10.06. 15.07. 31.08. 31.08. 23.09.	18:00 Uhr 09:00 Uhr 08:00 Uhr 18:00 Uhr 19:00 Uhr	Thema: Vorstandswahl 3. Vorstandsbesprechung 3. Arbeitseinsatz Kinderangeln und Vereinsangeln AV Dresden-Centrum 4. Vorstandsbesprechung Anglerstammtisch des Vereins Kinderangeln AV Dresden-Centrum	Großenhainer Str. 93 Ort wird noch benannt! (D03-201) Elbegarten Dresden (D04-120)
Mai 10.06. 15.07. 31.08. 31.08. 23.09. Sep/Ok	18:00 Uhr 09:00 Uhr 08:00 Uhr 18:00 Uhr 19:00 Uhr 08:00 Uhr	Thema: Vorstandswahl 3. Vorstandsbesprechung 3. Arbeitseinsatz Kinderangeln und Vereinsangeln AV Dresden-Centrum 4. Vorstandsbesprechung Anglerstammtisch des Vereins Kinderangeln AV Dresden-Centrum 5. Vorstandsbesprechung	Großenhainer Str. 93 Ort wird noch benannt! (D03-201) Elbegarten Dresden (D04-120)
Mai 10.06. 15.07. 31.08. 31.08. 23.09. Sep/Ok 21. 10.	18:00 Uhr 09:00 Uhr 08:00 Uhr 18:00 Uhr 19:00 Uhr 08:00 Uhr tt 18:00 Uhr	Thema: Vorstandswahl 3. Vorstandsbesprechung 3. Arbeitseinsatz Kinderangeln und Vereinsangeln AV Dresden-Centrum 4. Vorstandsbesprechung Anglerstammtisch des Vereins Kinderangeln AV Dresden-Centrum 5. Vorstandsbesprechung 5. Arbeitseinsatz 2. Vereinsabend,	Großenhainer Str. 93 Ort wird noch benannt! (D03-201) Elbegarten Dresden (D04-120) Ort wird noch benannt!
Mai 10.06. 15.07. 31.08. 31.08. 23.09. Sep/Ok 21.10. 09.11.	18:00 Uhr 09:00 Uhr 08:00 Uhr 18:00 Uhr 19:00 Uhr 08:00 Uhr tt 18:00 Uhr 09:00 Uhr	Thema: Vorstandswahl 3. Vorstandsbesprechung 3. Arbeitseinsatz Kinderangeln und Vereinsangeln AV Dresden-Centrum 4. Vorstandsbesprechung Anglerstammtisch des Vereins Kinderangeln AV Dresden-Centrum 5. Vorstandsbesprechung 5. Arbeitseinsatz 2. Vereinsabend, ab 18:00 Uhr Ausgabe Angelberechtigungen 2024 Regionalkonferenz des AVE für Vereine Dresden,	Großenhainer Str. 93 Ort wird noch benannt! (D03-201) Elbegarten Dresden (D04-120) Ort wird noch benannt! "Der Zeitgeist", Saal